
Дигитални библиотеки (3+2) 6 ECTS 

Проектирање на дигитални библиотеки. Мултимедиски презентации на 

содржините кај дигиталните библиотеки - пристап и примена на алгоритми за 

зголемување на перформансите. Принципи на пребарување на податоците кај 

дигиталните библиотеки. Управување со системите на поддршка на дигиталните 

библиотеки. Поврзување на дигиталните и класичните библиотеки.  

Предуслови: Завршени 60 ЕЦТС. 
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